
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης έτους 2022, 
για το προσωπικό του Δήμου Ζωγράφου.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, καθώς και αποζημίωση για εργασία προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, των 
υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης «Δημοτική 
Θεατρική Κοινωφελής Επιχείρηση Καβάλας (ΔΗ.
ΠΕ.ΘΕ. Καβάλας)».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 34185 (1)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης έτους 2022, 
για το προσωπικό του Δήμου Ζωγράφου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

2) Την παρ.  1 του άρθρου 7 και το άρθρο 20 του 
ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176)

3) Τις υπ’ αρ. 8/2014 (Β΄ 743), 9/2014 (Β΄ 953), 203/2015  
(Β΄ 1614) και 357/2019 (Β΄ 1050) αποφάσεις του Δη-
μοτικού Συμβουλίου, που αφορούν στην καθιέρωση 
εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία, υπερωριακής 
απασχόλησης και λειτουργίας επί 24ώρου βάσεως για 
ορισμένες υπηρεσίες του Δήμου.

4) Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 
έχουν αποδυναμωθεί, λόγω συνταξιοδοτήσεων υπαλ-
λήλων και μη πρόσληψης νέων, σε συνδυασμό με την 
αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών, που ενδεχομένως να 
δημιουργηθούν, και οι οποίες επιβάλλουν την απασχόλη-
ση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

5) Την από 16.12.2021 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, για την ύπαρξη 
σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2022, 
ύψους ποσού: 236.500,00 € και συγκεκριμένα στους Κ.Α.:
02.10.6012.01, 02.10.6022.01, 02.15.6012.01, 02.15.6022.01, 
02.20.6012.01, 02.20.6022.01, 02.20.6042.02, 02.30.6012.01, 
02.30.6012.02, 02.30.6022.01, 02.30.6022.02, 02.30.6042.01, 
02.35.6012.01, 02.35.6022.01, 02.40.6012.01, 02.40.6022.01, 
02.45.6012.01, 02.45.6022.01, 02.45.6042.01, 02.50.6012.01.

6) Τον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου.
7) Τις προτάσεις των υπηρεσιών του Δήμου, σύμφωνα 

με τις οποίες προγραμματίζονται οι ώρες των υπαλλή-
λων που θα συμμετέχουν στα συνεργεία υπερωριακής 
απασχόλησης για του έτος 2022, αποφασίζουμε:

Την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης, για το χρο-
νικό διάστημα από 1.1.2022 έως 31.12.2022, για τους 
υπαλλήλους του Δήμου, ανά Διεύθυνση, Τμήμα και σχέ-
ση εργασίας, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6555

83563

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 384 384

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.18 13:19:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83564 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 960 768 768

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΡΕΙΣ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 660 528 528

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.980 1.584 1.584

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220 176 176

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 240 - -

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - -

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83565Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 240 - -

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ (77) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 16.940 25.410 25.410

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ (86) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 18.920 28.380 28.380

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.300 4.950 4.950

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.080 2.464 2.464

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΟΚΤΩ (08) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.760 1.408 1.408



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83566 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 320 256 256

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.740 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.520 - -

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΡΕΙΣ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 660 - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220 - - -

ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΑΠΗ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220 - - -

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΑΠΗ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 440 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83567Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΡΕΙΣ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 660 - - -

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.100 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.300 - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 240 - - -

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 384 - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 384 -

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 220 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 440 - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83568 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ 240 - - -

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟ 6Η ΑΠΟ 22Η

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 440 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.980 - -

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - - -

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.200 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.680 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83569Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 240 - - -

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.200 - - -

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 960 - - -

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΡΕΙΣ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 720 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 480 - - -

ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 240 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.680 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83570 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 960 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΡΕΙΣ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 720 - - -

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 440 - - -

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 3.300 1.056 1.056

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 5.940 880 880

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 880 - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (24) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 5.280 2.288 2.288



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83571Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 2.640 1.760 1.760

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
(ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ -
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η 
ΜΕΧΡΙ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.920 - - -

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΜΕΧΡΙ 6Η 

ΠΡΩΙΝΗ

ΑΠΟ 6Η
ΠΡΩΙΝΗ - 
22Η ΩΡΑ

ΑΠΟ 22Η
ΜΕΧΡΙ 6Η 
ΠΡΩΙΝΗ

ΕΝΝΕΑ (9) ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 1.920 - - -

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζωγράφου, 16 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΔΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 58/8.12.2021 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες ημέρες, καθώς και αποζημίωση για εργασία 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης «Δημο-
τική Θεατρική Κοινωφελής Επιχείρηση Καβάλας 
(ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Καβάλας)».

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ)

Έχοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

• Την υπ’ αρ. 616/26.11.2012 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Καβάλας «Τροποποίηση της συστατι-
κής πράξης του «Δημοτικού Περιφερειακού Θεάτρου 
Καβάλας (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.)» του Δήμου Καβάλας, η οποία 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 395/1992 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Καβάλας και δημοσιεύθηκε στο 
Β΄ 774/31.12.1992, σε «Δημοτική Θεατρική Κοινωφελή 
Επιχείρηση Καβάλας (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Καβάλας)» (Β΄ 3261).

• Την υπ’ αρ. 50/2021 απόφαση - βεβαίωση του Δ.Σ. 
της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Καβάλας περί 
λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης όλες τις ημέ-
ρες του μήνα.

• Τον αριθμό των υπαλλήλων της Κοινωφελούς Επι-
χείρησης.

• Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση κατά τις 
νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, καθώς και η εργασία προς συμπλήρωση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου κρίνεται απαραίτητη για την κάλυψη:

1. των κυρίων σκοπών της επιχείρησης που περιλαμ-
βάνουν καλλιτεχνικές - πολιτιστικές και εκπαιδευτικές 
δραστηριότητες (θεατρικά, μουσικά, εκπαιδευτικά προ-
γράμματα), οι οποίες λαμβάνουν χώρα κυρίως κατά τις 
νυκτερινές ώρες, τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

2. των εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δημιουργούνται.

• Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 
απασχόληση, θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
ΚΑ 60-00-02 αμοιβές υπερωριακής απασχόλησης και 
ΚΑ 60- 03-00 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ υπερω-
ριακής απασχόλησης, του Π/Υ οικονομικού έτους 2022 
και υπολογίζεται στο ποσό των 12.000,00 € συνολικά, 
αποφασίζει:

Την έγκριση:
Α. Της υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης 

όλων των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης (5 άτο-
μα), κατά το χρονικό διάστημα από 1.1.2022 έως και 
31.12.2022, για 120 ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, 
σύμφωνα με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζη-
μίωση.

Β. Της υπερωριακής εργασίας (α) κατά τις νυχτερινές 
ώρες και (β) κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83572 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

όλων των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης (5 άτο-
μα), κατά το χρονικό διάστημα από 1.1.2022 έως και 
31.12.2022, για 96 ώρες για την υποπερ. (α) και για 96 
ώρες για την υποπερ. (β), ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, 
σύμφωνα με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζη-
μίωση.

Γ. Της αποζημίωσης για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, δυο (2) υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. 
της επιχείρησης κατά το χρονικό διάστημα από 1.1.2022 
έως και 31.12.2022, για 750 ώρες συνολικά για τους δυο 

υπαλλήλους, σύμφωνα με την προβλεπόμενη από τον 
νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΜΠΟΖΟΥΔΗΣ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83574 Τεύχος B’ 6555/31.12.2021

*02065553112210012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


